
UCHWAŁA NR VIII/58/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. oraz do 
uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 
2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

       Miejskiej 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W niniejszym projekcie uchwały proponuje się zwiększenie planu dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 3.800 zł na dofinansowanie zakupu artykułów spożywczych, które 
posłużą nieodpłatnemu dożywianiu dzieci i młodzieży do lat 18 z rodzin ubogich. Środki 
pochodzą z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś” z/s w Gdyni. W dziale 600 – 
Transport i łączność planuje się zwiększenie planu wydatków majątkowych zadania pn. 
”Opracowanie koncepcji i dokumentacji na przebudowę infrastruktury technicznej pod 
budowę ul. Kościuszki w Stąporkowie” o kwotę 1% podatku od towarów i usług. W dziale 751 
– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa zwiększa plan wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o 
kwotę 15 zł z tytułu dokonanego zwrotu dotacji za 2010 rok do Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg proponuje się zwiększenie planu wydatków 
majątkowych zadania pn. „Projektowanie i wykonawstwo oświetlenia ulicznego w Gminie 
Stąporków” o kwotę 40.000 zł. W tym samym dziale, rozdział 90095 – Pozostała działalność 
planuje się zwiększenie planu wydatków bieżących na opiekę nad zwierzętami w kwocie 
30.000 zł. Zmiana załączników: Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2011 roku”, Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” spowodowana jest utrzymaniem równowagi 

budżetowej. 


